

重庆涪陵电力实业股份有限公司

《公司章程》修订前后对照表

公司拟以现金方式购买国网节能服务有限公司的配电网节能业务，上述事项构成重大资产重组暨关联交易（以下简称“本次交易”）。本次交易完成后，公司的经营业务将增加配电网节能业务，经公司第六届二次董事会会议审议通过，同意公司根据需要拟对《公司章程》中经营范围的内容进行修改，具体修改如下：

原条款	修订后
第十三条 经依法登记,公司的经营范围:电力供应、销售,电力资源开发及信息咨询服务,商贸信息咨询服务(不含国家有专项管理规定的项目);从事承装(修、试)电力设施业务,承装三级、承修三级、承试三级;承包 110 千伏及以下电压等级的送线路工程和变电站建筑、安装工程的施工;销售输配电及控制设备、电工器材、机械配件、建筑材料(不含危险品)、五金、粘合剂(不含危险品)。	第十三条 经依法登记,公司的经营范围:电力供应、销售,电力资源开发及信息咨询服务,商贸信息咨询服务(不含国家有专项管理规定的项目);从事承装(修、试)电力设施业务,承装三级、承修三级、承试三级;承包 110 千伏及以下电压等级的送线路工程和变电站建筑、安装工程的施工;销售输配电及控制设备、电工器材、机械配件、建筑材料(不含危险品)、五金、粘合剂(不含危险品);节能服务;分布式能源与能源高效利用项目的投资、建设和运营;节能产品开发与销售;节能会展服务。

除修订条款外，其他条款不变。

重庆涪陵电力实业股份有限公司

董 事 会

二〇一六年二月二十五日